
  

 

 

PROCESSO SELETIVO FAUF Nº 003/2013 - CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA 
O PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO: EDUCAÇÃO INTEGRAL NA REGIÃO DAS 

VERTENTES E PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA 
EDUCAÇÃO INFANTIL - PROJETOS GERENCIADOS PELA FUNDAÇÃO DE APOIO À 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – FAUF 

    

O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei – FAUF - no 

uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital Nº 03/2013 alusivo ao Processo 

Seletivo Simplificado para contratação de Auxiliar Administrativo para o DECED,  

RESOLVE:  
 

   I -  Homologar o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de 

Auxiliar Administrativo, conforme disposto abaixo: 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO  

1º lugar Ana Maria Paiva Guimarães 9,5 
2º lugar Vívian Mendes Lourenço 9,0 
3º lugar Wanessa de Cássia Netto 8,5 
4º lugar Jenifer Eliane Silva 8,0 
5º lugar Jordana Regina da Silva Benevides 7,5 

Não Classificada CPF nº 064.899.816-96 5,0 
Não Classificada CPF nº 060.490.476-26 5,0 
Não Classificada CPF nº 055.426.876-01 5,0 
Não Classificada CPF nº 013.710.686-66 5,0 
Não Classificada CPF nº 051.571.056-30 5,0 

São João del-Rei, 06 de novembro de 2013 

 

JUCÉLIO LUIZ DE PAULA SALES 
Presidente  

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei 


